

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski
al. Rejtana 16 C, 35-959 Rzeszów

Rzeszów, 22.03.2019r.

**Do Wykonawców
którzy pobrali SIWZ
dot. post. ZP/UR/50/2019**

Odpowiedzi na zapytanie, które wpłynęło w dniu 21.03.2019r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/50/2019 na **Sprzedaż i dostawa fabrycznie nowego, nie używanego sprzętu komputerowego dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rzeszowskiego** na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z p. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ:

Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 1: Sprzedaż i dostawa komputera przenośnego dla Zakładu Fotomedycyny i Chemii Fizycznej Uniwersytetu Rzeszowskiego

Czy Zamawiający dopuści zmiany w zakresie parametru: obszar wyświetlacza – obszar aktywny min 13.3” zamiast 14”? Zaproponowana zmiana dopuści większą liczbę spełniających urządzeń. Niska dopuszczalna waga urządzenia mocno ogranicza dobór właściwego rozwiązania.

Odpowiedź nr 1 dotyczy zadania nr 1: Sprzedaż i dostawa komputera przenośnego dla Zakładu Fotomedycyny i Chemii Fizycznej Uniwersytetu Rzeszowskiego:

Zamawiający informuje, że ekran o obszarze aktywnym 13,3” nie jest dopuszczalny. Maksymalna waga komputera przenośnego nie może przekroczyć 3 kg.

Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 1: Sprzedaż i dostawa komputera przenośnego dla Zakładu Fotomedycyny i Chemii Fizycznej Uniwersytetu Rzeszowskiego:

Czy Zamawiający może sprecyzować zapis; wymagania dodatkowe pkt 7 Możliwy kąt ustawienia ekranu 360 stopni. Czy Zamawiający ma na myśli rozwiązanie typ 2w1 ultrabook & tablet w zintegrowanej obudowie tzw. konwertowanej, czy też dopuszcza rozwiązanie, w którym to można mechanicznie można oddzielić ekran klawiatury?

Odpowiedź nr 2 dotyczy zadania nr 1: Sprzedaż i dostawa komputera przenośnego dla Zakładu Fotomedycyny i Chemii Fizycznej Uniwersytetu Rzeszowskiego:

Tak, przedmiotem zamówienia jest laptop konwertowalny z klawiaturą bez możliwości mechanicznego odłączenia, umożliwiającą kąt otwarcia ekranu 360 stopni.

Pytanie nr 3 dotyczy zadania nr 4: Sprzedaż i dostawa stacjonarnych zestawów komputerowych dla Dziekanatu Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Rzeszowskiego:

Czy Zamawiający dopuści zmianę w parametrach zasilacza i zmieni zapis z wymaganego min. 400W na zapis np. min. 280W o sprawności 90% potwierdzony certyfikatem 80PLUS?

Odpowiedź nr 3 dotyczy zadania nr 4: Sprzedaż i dostawa stacjonarnych zestawów komputerowych dla Dziekanatu Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Rzeszowskiego::

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4 dotyczy zadania nr 4: Sprzedaż i dostawa stacjonarnych zestawów komputerowych dla Dziekanatu Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Rzeszowskiego::

Czy Zamawiający dopuści kartę graficzną wyposażoną w wyjścia 3xminiDP wraz z przejściówkami DVI-D i VGA, zgodnie z zaoferowanym w zestawie monitorem?

Odpowiedź nr 4 dotyczy zadania nr 4: Sprzedaż i dostawa stacjonarnych zestawów komputerowych dla Dziekanatu Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Rzeszowskiego::

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i nie wymaga zamieszczenia jednolitego tekstu SIWZ.

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona